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
71, 2 эт., 8-908-639-5620
 2-комн.кв., ул. Говорова, 1 
(2 эт., 48,4 кв.м), улучш. план., 
1250 т.р., 8-982-663-5975 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 18 (2 эт., 52 кв.м), счет-
чики на воду, эл-во, 2 лоджии, 
8-953-380-5605 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(3 эт.), ремонт (новая сантех-
ника, счетчики, навесной по-
толок, сейф-дверь, половое 
покрытие), интернет, мебель, 
солнечная сторона, хорошие 
соседи, 8-952-733-2732 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(7 эт., 50 кв.м), в хор. сост., 
8-904-167-9148

 2-комн.кв., ул. Ленина, 88 (2 
эт.), с мебелью; мебель б/у, са-
мовары, 8-922-612-6133 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17, в хор. сост., с мебе-
лью, новые окна, радиаторы, 
8-965-532-0929 (8-7)
 2-комн.кв., ул. Новая, 3 
(3 эт., 52 кв.м), в хор. сост., 
8-904-167-9148
 2-комн.кв., ул. Пархо-
менко, 4, 780 т.р., срочно, 
8-953-381-1575 (3-1)
 2-комн.кв., ул. Чапаева, 5 
(старая часть города, полу-
благоустр.), окна пластик., 
сейф-дверь, теплые и свет-
лые комнаты, натяж. потол-
ки, рассмотрим все варианты, 
8-952-744-2943 (5-5)
 3-комн.кв, ул. Карла Марк-
са, 64, (64/40/7 кв.м), все-
го 1580 т.р.! 8-902-875-1998 
(Елена) (3-3)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 15 (1 эт.), без ремонта, 
8-908-031-7179 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 2 (2/5 эт.), с мебелью, счет-
чики, водонагреватель, квар-
тира очень теплая, светлая, 
в очень хор. сост., 1,6 млн р., 
торг, 8-953-387-9707 (4-3)
 4-комн.кв., 70,9 кв.м, ча-
стично с мебелью, 2 лоджии, 
8-904-167-0043 (4-2)
 Гараж за ветлечебницей, 
в отл. сост., недорого, док-ты 
готовы, 8-904-988-0467 (2-2)
 Гараж за РЭБом, Лесной, 
ворота с калиткой, полы дере-
вянные, свет, 130 т.р., возмо-
жен торг, 8-967-858-7601 (2-2)
 Гараж у КБЛ 6 х 3, крыша из 
плит, солнечная сторона, свет, 
120 т.р., 8-909-701-5959 (2-1)
 Гараж, Н. Тура, на золь-
ном поле, после ремонта, есть 
овощная яма, 8-982-633-1089 
(2-2)
 Гараж, Н. Тура, ул. Парко-
вая, 8-904-985-0370 (4-3)
 Дом жилой в хор. сост., ул. 
Ленина, срочно, 8-952-734-
6309 (2-1)
 Дом жилой, 1 поселок, ул. 
К. Либкнехта, 5 (42 кв.м, зем-
ли 12 соток), есть газ. ото-
пление, водопровод, кана-
лизация, овощная яма, баня, 
крытый двор, док-ты готовы, 
8-922-135-6742, 8-908-630-
7277 (4-1)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. Ле-
нина, 76, земли 9 соток, сква-
жина, 8-922-145-4833, 8-952-
147-0118 (4-1)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. Са-
довая, 8-904-545-6006 (2-1)
 Дом жилой, Невьянск, в 
черте города, газ, вода, 10 со-
ток земли, 1,3 млн р., торг, 
срочно, 8-909-018-6595 (3-1)
 Дом по ул. Парковой или 
меняется, 8-961-577-6582 (5-
5)
 Дом с мансардой со всеми 
постройками, п. Ис (Федино), 
баня, скважина, гараж, с/х по-
стройки, цена при осмотре, 
8-952-146-3970 (2-2)
 Дом частный, ул. Говоро-
ва, 56 кв.м, участок 12 соток, 
удобен для ведения бизнеса, 
срочно, 8-982-663-5975 (4-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Садовая, 
баня, гараж, скважина, 8-904-
542-3275 (12-7)
 Дом, п. Ис, 8-904-178-7654 
(2-2)
 Дом, п. Чащавита (56 кв.м), 
центр. отопление, стеклопа-
кеты, эл. проводка новая, газ 
баллонный, огород 12 соток, 
8-953-824-8392 (8-2)
 Дом. Или меняется на 1,5-
, 2-комн.кв., 8-904-544-9602 
(2-2)
 Квартира, Н. Тура, ул. Гово-
рова, 2 (5 эт., 63,2 кв.м), встр. 
мебель, счетчики, водонагре-
ватель, окна и лоджия пла-
стик., очень теплая, 8-902-
879-8261
 Комната, Лесной, круп. 
габ., 14 кв.м, 550 т.р. Или об-
мен на маткапитал или хоро-
ший автомобиль, 8-953-604-
7777 (2-2)

 Комната, Н. Тура, общежи-
тие в р-не Нагорного, ул. На-
горная (1 эт., 7,2 кв.м), жел. 
дверь, космет. ремонт, 150 
т.р., торг, 8-912-227-7959 (5-2)

 КОМНАТА, Н. Тура, 
ул. Усошина; КВАРТИ-
РА, Лесной, ул. Ленина, 
8-900-209-5596, 8-952-
737-0745 (2-1)

 Коттедж, Лесной, 2-этаж-
ный, у магазина «Ветеран», 
8-950-652-5300 (2-1)
 Сад «Нива» на «Васильев-
ских дачах», рядом пруд, хо-
рошая парковка, 2-этаж. дом, 
теплицы, 8-922-167-4938 (4-1)
 Сад «Энтузиаст» на Мин-
ватном, 8-912-645-4427 (2-2)
 Сад № 2, участок 6 соток, 
Минват, торг, срочно, 8-953-
002-1573 (2-1)
 Сад № 3, Н. Тура, р-н Мин-
ватный, земля 6 соток, кир-
пич. дом, цена при осмотре, 
торг, 8-953-057-3365 (2-1)
 Сад на «Васильевских да-
чах», 7 соток, дом и баня, общ. 
пл. 54 кв.м; лодка ПХВ «Хан-
тер-280» б/у, 8-912-650-1358 
(2-2)
 Садовый участок на «Васи-
льевских дачах», 2-этаж. дом, 
яма, баня, 2 теплицы, вид на 
пруд, 6-68-20, 8-952-131-8470 
(вечером) (4-2)
 Участок земельный 7 со-
ток, Н. Тура, для постройки 
жилого дома, в собственно-
сти, 8-950-648-9088 (2-1)
 Участок земельный 7391 
кв.м с постройками (быв-
ший колбасный цех) по адре-
су: г. Н. Тура, ул. Строителей, 
8, 1.5 млн р., возможен торг, 
8-952-735-1334 (4-2)
 Участок земельный 9,5 со-
ток, ул. Советская, 51, без по-
строек, 8-922-144-0471 (4-1)
 Участок земельный в 
саду № 4 (у стелы): дом, 
баня недострой, недорого, 
8-904-167-0043 (4-2)

 Участок земельный, д. 
Новая Тура, ул. Бессонова, 
17,3 сотки за 300 т.р., торг, 
лучшее место в дерев-
не, 8-922-618-9513 (3-2)

 Участок под ИЖС срочно, 
ул. Заводская, 29, с постройка-
ми, возможность отопления,
ХВС, торг, 8-982-755-0258
(4-3)
 Яма овощная на Карьере, 
4-58-85, 8-912-287-8160 (2-1)

Прочее

 Баки, колоды для бань 
из нержавейки и железа, 
8-912-271-7325 (8-7)
 Бизнес готовый (кафе, ав-
томойка), 8-904-542-2789 
(5-2)
 Буфет антикварный из 
массива дуба, резьба, XIX век, 
8-950-656-2663 (2-1)
 Веники березовые – 40 
р./шт., липовые – 50 р./шт., 
8-902-871-1892

 Гипсокартон, комплектую-
щие, пенопласт, теплоизоля-
ция, 8-908-914-8915 (4-4)

 Г о р б ы л ь , 
8-900-209-5566 (4-3)  

 Грибы соленые, марино-
ванные, 8-952-143-0113 (4-1)

 Дешево: доска, 
брус осиновый, струж-
ка, опил в мешках. До-
ставка, 8-908-901-1154, 
8-912-660-1149 (4-1)  

 Дизельное топли-
во хорошего качества 
по низким ценам в лю-
бом количестве в Н. Туре, 
8-912-227-7959 (3-2)  

 Доска обрезная, брус, за-
борная доска, столбы, гор-
быль, опил, щебень, отсев, 
песок; шлакоблок. Доставка, 
8-904-173-0556, 8-922-222-1285, 
8-950-652-2126 (4-3)

 Доска, брус, евро-
вагонка, половая до-
ска, строганная и су-
хая доска. Высокое ка-
чество, огромный ас-
сортимент. «Склад-96». 
8 - 9 5 0 - 6 4 8 - 0 6 6 2 , 
8-908-903-0009

 Доска, брус, брусок. Гор-
быль, опил. Доставка, 
8-952-736-9770 (6-1)
 Дрова березовые в чурках 
самосвалом 8 куб.м – 5 т.р., 
8-982-652-2220 (4-3)

 Дрова березовые ко-
лотые, 8-953-380-7080 
(4-1)  
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Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Заводская, 49 (3 эт) 34,3 м2 700 т.р
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 800 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.
Информация по жилым домам, гаражам, садам на сайте anmg.ru / анмг.рф

 Дрова березовые: коло-
тые 1 куб.м – 1 т.р., в чур-
ках 1 куб.м – 800 р., доставка, 
8-900-209-5566 (4-3)
 Емкости для воды в сад, 
окучники для трактора, 
8-900-204-6385 (3-3)
 Емкости стальные для 
сада: 200; 1300; 1500; 2700; 
5000 литров, 8-900-204-6385 
(3-1)
 Ж и в е ц - п е с к а р ь , 
8-906-800-9563
 Задвижки, вентили, флан-
цы, чугунные отводы, трубы, 
фурнитура канализационная, 
электродвигатели от 0,8 до 17 
кВт, 8-900-204-6385 (3-1)
 Зеркало со шкафчиком для 
ванной комнаты, мяч фитбол, 
телефон стационарный, стру-
на-карниз, радио, все новое, 
за полцены, 8-963-033-3356
 Камин-бар очень кра-
сивый (пр-во СССР), в хор. 
сост., цена договорная, 
8-952-735-4811 (после 19 ч)
 Картофель (Алапа-
евск), клюква, брусника, ке-
дровый орех. Доставка, 
8-963-032-4149 (2-1)
 Картофель. Достав-
ка от 2 ведер бесплатно, 
8-950-632-2877 (2-2)
 Керамзит, 8-908-632-2795 
(4-4)
 Коза дойная и две 4-месяч-
ные козочки, 8-909-000-3408 
(2-1)
 Коляска детская б/у в хор. 
сост.; детская кровать, ходун-
ки, недорого, 8-953-386-3222 
(4-3)

Дрова
Береза
Колотые

8-953-380-70-80
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